26–678,4 καὶ – ἀλεξητήριος cf. Eus. hist. eccl. (CPG 3495) VII 18,1–2 p. 672,3–16 Schwartz (= Ioh. Dam. imag. III 69,3–15); cf. Act. IV p. 476,25–478,6 (Germ. epist. ad Thom.), ubi plura adferuntur

24–27 μετὰ – κυρίου cf. Steph. Diac. uita Steph. Iun. (BHG^a 1666) § 9 p. 99,16–18

(H)V T M 21–680,20 ψευδωνύμους – φθέγγονται praetermisit H

1 καὶ] exspectaueris ἀλλ' | εἶναι om. V 2 αὐτὸ + τὸ Vc edd. | περιφερομένοις ed. Rom. (ex lat.): περιφερόμενοι codd. | μένουσι om. ed. Rom.* 5 ἑτέρων + λογιζόμενοι ἢ μᾶλλον εἰπεῖν V 6 νοεράν] ἱεράν ed. Rom.*; sed cf. lat. 10 Ἐπιφάνιος – ἀνέγνω HV: om. T M, post Τόμος τέταρτος transp. ed. Rom.*; sed cf. lat. 11 Τόμος τέταρτος non traditur in H (incertum utrum consulto praetermissum [cf. supra app. testium ad p. 674,30–676,9] an casu omissum) | τέταρτος] δ' V edd. 12 γλώττας ed. Rom.* ex Vc 14 Γρηγόριος – ἀνέγνω om. T | ἐπίσκοπος + καὶ κουβουκλείσιος M 16–18 οὔτε – ζωγράφος iterantur infra p. 680,2–3 16 ἴν' ed. Rom.* ex Vc 18 ἀπήρτησεν V^{ac} M 19 Ἐπιφάνιος – ἀνέγνω om. T 20 μεγαλορήμονα T M (incertum in H), sed uide supra p. 630,2 et 632,14 | φόβου M ed. Rom. (cf. lat.): φόβω V T 23 εἰκόσιν – θανάτῳ] ὀρθοδόξων nec plura M 23–24 λάβοιεν M Vc^{ms} (Bonafides?): λάβοισαν sic V λάβοις ἂν T 24 τῶν om. V 25 πεπλάτυνται V πεπλατύνθαι sic M (–ῦνθαι incertum) 26 δηλοῖ sc. τοῦτο (cf. lat.), fort. supplendum 27 ἱστοριῶν T edd., sed cf. lat. 27–678,2 αὕτη – ἔτυχε] locus difficilis, fort. corruptus 27 αὕτη T edd., sed cf. lat.

et si imago corporis est, non potest esse hoc diuinum corpus. ergo hinc et inde circumductis inualida omnino manent ea quae ab illis susurrata sunt. sicut enim oculus turbatus non recte uidet, ita et ipsi nequam confusione cogitationum sensum suum turbantes et turbulentum reddentes idipsum patiuntur quod insanientes, alia
 5 scilicet pro aliis phantastice passi, aliquando quidem imaginem dicentes sancti corporis Christi intelligibile sacrificium nostrum, aliquando uero positione corpus. porro
 haec passi sunt, quemadmodum supra diximus, imaginalium formationum uultum ab ecclesia uolentes exterminare, gaudentes super euersione ecclesiasticarum traditionum.

Ma. 267

Rom. 602

10 (Epiphanius diaconus legit:)

La.-Co. 451

(Tomus quartus)

Iterum continuati eisdem oblocutionibus mouent linguas suas, has ad iniuriam acuentes sanctae dei ecclesiae. etenim aiunt:

(Gregorius episcopus legit:)

15 «Mendacis autem cognominis malum imaginum nomen neque ex traditione Christi uel apostolorum aut patrum esse habet neque orationem sacram sanctificantem illud,
 ut ex hoc ad sanctitatem ex eo quod commune est transferatur, sed manet commune et inhonoratum, sicuti patrauit hoc pictor.»